III Capitalul social şi acţiunile ----------------------------------------------------------------------- 
---- ART. 7 Capitalul social --------------------------------------------------------------------------------- 
----(1)  Capitalul social este în valoare totală de 9.659.000 LEI (nouă milioane sase sute 
cincizeci şi noua de mii de lei) şi este format din aport în natură, ce nu cuprinde terenuri,  al 
Judetului Arad prin Consiliul Judetean Arad, în valoare de 8.974.000 LEI (opt milioane nouă 
sute şaptezeci şi patru de mii de lei) şi 685.000 LEI (sasesuteoptzecisicincidemii de lei) aport în 
numerar al Judetului Arad, Municipiului Arad si al localitatilor Pancota, Curtici, Lipova, 
Santana, Nadlac, Pecica, Zimandul Nou, Fantanele, Livada, Vladimirescu, Sofronea, Simand, 
Zadareni, Macea, Iratos, Sagu, Olari, Dezna, Gurahont, Dieci, Tarnova, Sicula, Sepreus,

[...]

ale Regiei Autonome de Apă şi Canal Arad transformata prin reorganizare in societatea 
comerciala Compania de Apa Arad SA Arad.------------------------------------------------------------ 
------(2) Capitalul social este subscris şi vărsat în întregime de asociaţi, fiind împărţit in 9.659 
(nouămiisasesutecincizecişinoua) acţiuni nominative, fiecare acţiune având o valoare nominală 
de 1.000 lei (unamielei) LEI ------------------------------------------------------------------------------- 
-----ART. 9 Acţiunile ---------------------------------------------------------------------------------------

[...]

III Capitalul social şi acţiunile --------------------------------------------------------------------- 
---- ART. 7 Capitalul social ------------------------------------------------------------------------------- 
----(1)  Capitalul social este în valoare totală de 9.659.000 LEI (nouă milioane sase sute 
cincizeci şi noua de mii de lei) şi este format din aport în natură, ce nu cuprinde terenuri,  al 
Judetului Arad prin Consiliul Judetean Arad, în valoare de 8.974.000 LEI (opt milioane nouă 
sute şaptezeci şi patru de mii de lei) şi 685.000 LEI (sasesuteoptzecisicincidemii de lei) aport în 
numerar al Judetului Arad, Municipiului Arad si al localitatilor: Pancota, Curtici, Lipova, 
Santana, Nadlac, Pecica, Zimandul Nou, Fantanele, Livada, Vladimirescu, Sofronea, Simand, 
Zadareni, Macea, Iratos, Sagu, Olari, Dezna, Gurahont, Dieci, Tarnova, Sicula, Sepreus,

[...]

ale Regiei Autonome de Apă şi Canal Arad transformata prin reorganizare in societatea 
comerciala Compania de Apa Arad SA Arad------------------------------------------------------------- 
------(2) Capitalul social este subscris şi vărsat în întregime de asociaţi, fiind împărţit in 9.659 
(nouămiisasesutecincizecişinoua) acţiuni nominative, fiecare acţiune având o valoare nominală 
de 1.000 lei (unamielei) LEI ------------------------------------------------------------------------------- 

----ART. 8  Modificarea capitalului social ---------------------------------------------------------------